

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Bolverk XR ApS

Carl Jacobsens Vej 16, 2. 16, 2500 Valby

Company reg. no. 39 81 11 38

Annual report

1 April 2023 - 31 March 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 October 2024.

Bo Benneskov
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 April 2023 - 31 March 2024	
Accounting policies	6
Income statement	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	12
Notes	13

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

Bolverk XR ApS
Carl Jacobsens Vej 16, 2. 16
2500 Valby

Company reg. no. 39 81 11 38
Established: 13 July 2018
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 April - 31 March

Board of directors

Finn Peder Ramsgaard Hove, Chairman
Lasse Stevnss Tassing
Kristian Emborg

Managing Director

Bo Benneskov, CEO

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

General meeting

Ordinary general meeting will be held on 31 October 2024

Management's review

Principal activities

The Company's main activity is development of IT solutions within VR simulations.

Material uncertainties regarding going concern

The Company's historical operations have been sustained through a combination of equity investments and loans. However, the current capital resources fall short of meeting the financial requirements, given that the Company remains in a growth phase necessitating further capital infusion. Management continues working on receiving additional investment, but at date of signing the annual report, a solution to bridge the needed capital, to sustain operations until March 2025 and beyond, is not in place.

Therefore the annual report are prepared according to the realization principle.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 3.993.000 against DKK 1.821.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -14.905.000 against DKK -2.037.000 last year. The development must be seen in light of the fact that, according to the annual report 2022/23, the company expected a gross profit for 2023/24 in the region of DKK and income or loss from ordinary activities after tax of DKK . Management considers the net profit or loss for the year not satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date of material importance of the annual report for 2023/24.

Income statement 1 April - 31 March

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Gross profit	3.992.549	1.821.253
2 Staff costs	-2.086.738	-2.565.008
Depreciation, amortisation, and impairment	-18.277.364	-1.246.185
Operating profit	-16.371.553	-1.989.940
Other financial income	12	0
Other financial expenses	-689.161	-674.917
Pre-tax net profit or loss	-17.060.702	-2.664.857
3 Tax on net profit or loss for the year	2.155.953	627.806
Net profit or loss for the year	-14.904.749	-2.037.051
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to other statutory reserves	-11.039.322	-902.307
Allocated from retained earnings	-3.865.427	-1.134.744
Total allocations and transfers	-14.904.749	-2.037.051

Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Non-current assets		
4 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	0	10.215.755
5 Development projects in progress and prepayments for intangible assets	0	4.321.359
Total intangible assets	<u>0</u>	<u>14.537.114</u>
6 Other fixtures, fittings, tools and equipment	0	14.241
Total property, plant, and equipment	<u>0</u>	<u>14.241</u>
7 Deposits	0	296.573
Total investments	<u>0</u>	<u>296.573</u>
Total non-current assets	<u>0</u>	<u>14.847.928</u>
Current assets		
Trade receivables	491.724	215
Other receivables	0	651.219
Total receivables	<u>491.724</u>	<u>651.434</u>
Cash and cash equivalents	<u>32.053</u>	<u>0</u>
Total current assets	<u>523.777</u>	<u>651.434</u>
Total assets	<u>523.777</u>	<u>15.499.362</u>

Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity		
Contributed capital	63.430	63.430
Reserve for development costs	0	11.941.629
Retained earnings	-14.012.463	-11.049.343
Total equity	-13.949.033	955.716
Provisions		
Provisions for deferred tax	0	1.635.017
Total provisions	0	1.635.017
Liabilities other than provisions		
Subordinate loan capital	114.855	0
Debt to credit institutions	6.752.400	5.903.519
Prepayments received from customers	732.189	612.525
Other payables	2.672.340	309.675
Total long term liabilities other than provisions	10.271.784	6.825.719
Current portion of long term liabilities	659.018	840.000
Trade payables	500.282	677.061
Payables to group enterprises	133.410	3.849.771
Other payables	2.908.316	716.078
Total short term liabilities other than provisions	4.201.026	6.082.910
Total liabilities other than provisions	14.472.810	12.908.629
Total equity and liabilities	523.777	15.499.362

1 Uncertainties relating to going concern**8 Contingencies**

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity 1 April 2023	63.430	11.039.322	-10.147.036	955.716
Retained earnings for the year	0	0	-3.865.427	-3.865.427
Transferred from retained earnings	0	-11.039.322	0	-11.039.322
	63.430	0	-14.012.463	-13.949.033

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Uncertainties relating to going concern		
The Company's historical operations have been sustained through a combination of equity investments and loans. However, the current capital resources fall short of meeting the financial requirements, given that the Company remains in a growth phase necessitating further capital infusion. Management continues working on receiving additional investment, but at date of signing the annual report, a solution to bridge the needed capital, to sustain operations until March 2025 and beyond, is not in place.		
2. Staff costs		
Salaries and wages	1.956.371	2.435.482
Pension costs	81.320	98.984
Other costs for social security	49.047	30.542
	<u>2.086.738</u>	<u>2.565.008</u>
Average number of employees	<u>4</u>	<u>5</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	-520.936	0
Adjustment of deferred tax for the year	-1.635.017	-101.339
Adjustment of tax for previous years	0	-526.467
	<u>-2.155.953</u>	<u>-627.806</u>
4. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects		
Cost 1 April 2023	<u>10.215.755</u>	<u>10.215.755</u>
Cost 31 March 2024	<u>10.215.755</u>	<u>10.215.755</u>
Impairment loss for the year	<u>-10.215.755</u>	<u>0</u>
Amortisation and write-down 31 March 2024	<u>-10.215.755</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 31 March 2024	<u>0</u>	<u>10.215.755</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/3 2024</u>	<u>31/3 2023</u>
5. Development projects in progress and prepayments for intangible assets		
Cost 1 April 2023	4.321.359	2.341.398
Additions during the year	13.941.765	2.889.961
Transfers	0	-910.000
Cost 31 March 2024	<u>18.263.124</u>	<u>4.321.359</u>
Impairment loss for the year	-18.263.124	0
Amortisation and write-down 31 March 2024	<u>-18.263.124</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 31 March 2024	<u>0</u>	<u>4.321.359</u>
6. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 April 2023	<u>27.564</u>	<u>27.564</u>
Cost 31 March 2024	<u>27.564</u>	<u>27.564</u>
Depreciation and write-down 1 April 2023	-13.323	-7.810
Amortisation and depreciation for the year	-14.241	-5.513
Depreciation and write-down 31 March 2024	<u>-27.564</u>	<u>-13.323</u>
Carrying amount, 31 March 2024	<u>0</u>	<u>14.241</u>
7. Deposits		
Cost 1 April 2023	<u>0</u>	<u>296.573</u>
Cost 31 March 2024	<u>0</u>	<u>296.573</u>
Carrying amount, 31 March 2024	<u>0</u>	<u>296.573</u>

Notes

All amounts in DKK.

8. Contingencies

Contingent liabilities

Lease liabilities

The Company has entered into operating leases with a remaining term of 6 months and an average monthly lease payments of DKK 39 thousand, totalling DKK 235 thousand.